UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX

V/v Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đi công tác

ngoài tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2022

 Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét nội dung Công văn số 1927/SVHTTDL-VP ngày

28/10/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo Giám đốc

Sở làm việc với Tổng Cục Thể dục thể thao; thăm hỏi, động viên Đoàn vận

động viên, huấn luyện viên của tỉnh đang tập trung tập huấn chuẩn bị tham gia

Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022 tại Thành phố Hà Nội, từ

ngày 02/11 - 04/11/2022, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên591.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-11-01T13:55:35+0700
	Phùng Tô Long

		2022-11-01T14:00:09+0700

		2022-11-01T14:00:09+0700

		2022-11-01T14:00:09+0700

		2022-11-01T14:26:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!